proceso de la referencia, con los respectivos intereses moratorios conforme a lo establecido en el articulo 9 ley
68 de 1.923, así:

IQUIDACION MULTA SEGÚN RESOLUCIÓN 1285/2011

achade Pacо Interes Flee
2016-0092

J68

Que en merito de lo expuesto, este despacho;

RESUELVE

Icta

0.00 $ 471 590.67

5471.590.67

TOTAL A PAGAR

$ 739.490.67

$739.590.67

PRIMERO: Fijar la suma de SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS CON
SESENTA Y SIETE CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($739.590,67 М/СТЕ.), contra ELVER CHAVARRO
TEJADA identificado con Cedula de ciudadanía No. 12.237.320, por concepto de la sanción impuesta por la
Resolución No. 1285 de fecha 03 de junio de 2011, emanada por la Dirección Territorial Centro de esta